

FAČ: 98/2014

**Faktúra FV 14034:**

Dodávateľ: **REMI plus, spol. s r.o.**  
**09421 Nižný Hrabovec 200**  
**SR**  
**prev. Mierová 94, 06601 Humenné**

IČO: 36503177 DIČ: 2021965671 IČ DPH: SK2021965671  
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka 15961/P

Tel.: 057 7752562, 78 E-mail: rremi2@stonline.sk  
 Fax: 057 7882441 WWW: www.remiplus.sk

Účet: **2622066839/1100** VS: **140345**  
 IBAN: SK07 1100 0000 0026 2206 6839 KS: 0008  
 Banka: Tatra banka SWIFT: TATRSKBX

Dátum dodania/pzp: **23.06.2014** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **23.06.2014** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **07.07.2014** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00323250 DIČ: 2021232763 IČ DPH:  
 Tel.: 057 7793242 Fax:  
 E-mail:

**Obec Modrá nad Cirochou**  
**Modrá nad Cirochou 111**  
**067 82**

Fakturujeme Vám za tovar

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zl'ava spolu	Zl'ava [%]
<b>Dodací list 14000591, dátum 23.06.2014</b>									
1.	305318	Jákel 40x20x2	120,0000 M	1,2000	144,00	20	1,440	172,80	10,
2.	104004	Rúra konštrukčná 48x2	6,0000 M	1,8750	11,25	20	2,250	13,50	10,
3.	104007	Rúra konštrukčná 60x3	1,0000 M	4,1250	4,13	20	4,960	4,96	10,
4.	600004	Kotuč rezny oceľ 115x1x22,2	10,0000 KS	0,9000	9,00	20	1,080	10,80	10,
5.	600011	Kotuč brusny oceľ 125x6x22,2 GRANIT	1,0000 KS	1,8750	1,88	20	2,260	2,26	10,
6.	600103	Kotuč lamelový 125 ZK 80	1,0000 KS	3,1500	3,15	20	3,780	3,78	10,

	<b>Bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>S DP</b>
DPH 20%	173,41	34,68	208,0
DPH 10%			
DPH 0%			

Zl'ava celkom: 23,10 EUR

**K úhrade 208,09 EUF**

Slovom: Dvestoosem 9/100 EUF

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia tejto faktúry. Odberateľ prevzatím faktúry súhlasí so zmluvnou pokutou 0,5% dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Robert Cenker

Faktúru vytlačil: Robert Cenker

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**REMI plus, spol. s r.o.**  
**HUTNÝ A STAVEBNÝ MATERIÁL**  
 MIEROVÁ 94  
 066 01 HUMENNÉ  
 IČO: 36503177, IČ DPH: SK2021965671

Pečiatka a podpis